lll I I'AIT INCA Ct

Detã\Hora:

AsBunto/Tipo:

CÍEdor:

Câmara Uunacipal do ltâiting!
Rue Jo.res Alves Beíbqsá. 25, |lãn'rEa. CE. ArdsÍ, 6184G00O

Fonê: 85 3377 1272 | EíÍEil: contato@caÍnarartaílingace.gov.h I CNPJ: 4'1.545.1 1210001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.05.05.0002

O5105t2O25 13:41:22

REQUERIMENTO PARÂ O EXECUTIVO

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N" .I85/2025 - REQUER ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA A RUA JOSÉ ABREU PITA
PINHEIRO, GERERAU.

Consulte o andamento do sêu píotocolo no nosso site

1 - PaÍa acesso a Aamitação processual do documento acima, deveÉ ser irúormado na tela de consulla o CPF, em se tratando
de pessoa Ílsica, ou CNPJ, para pessoa iuridica, acompanhado no número do prolocolo acima andicâdo.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo.

EI
Ililllilllil|ilffilIlilllil

2025 05 05 0002

PROTOCOLO: 2025.05.05.0002 . CÀMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

illtffiilil]lllllllililil

0510512a23 13:41 22CÍedoÍr FRANCISCO DE ASSIS DA SILVÀ
SeloÍ: OUVIoORIA
DescÍição: RÊOUERIMENTO N' 185/2025 - REOUER ILUMINAÇÃO COMPLET^ PÂR^

^
RU^ JOSÊ

ABREU PITA PINHEIRo. GERERAÚ.

oei LÉGrsta
9ô 96

CAMARÂ MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

ll(.1\l \N,x)(() 1 t) l'o\ ()

CAMABÀ MU!ICIPÀL OE ITAITINGA
DEPARTA,','ENTO LEGISL,ô.TIVO

APROVADO
Erú VoT1CJO t-.itCA

E\1 lltv- hJ,í

REQUERIMENTO NO. (6 /202s

REQUER ILUMINAçAO COMPLETA PARA A

RUA JOSÉ ABREU PITA PINHEIRO,

GERERAÚ

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiÇóes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.

Requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER rrUMINAçÃO COMPLETA PARA A RUA JOSÉ ABREU P|TA PTNHETRO, GERERAÚ

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação da população que
sofre com a falta de iluminação.

Nestes termos,

Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM

-
DE

DE 2025.

Atenciosamente,

Veread

r-

-7

/t DO BARROCÃO

Ess Jono. Alves 8orboso,25 - Àntônio lrbuel lc€PGl.88l-128 - ftoitingo/ce
G =.*".;;;ffiilã.õffiT